ГЛАВА НЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2016                                                                                                                       №  2
пгт. Нема

О проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:20:310119:453
       В соответствии со статьей 39  Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава муниципального образования Немского городского поселения, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам градостроительных решений на территории   Немского городского поселения, утвержденным  решением Немской  поселковой  Думы Немского района Кировской области от 18.06.2014 № 113, на основании заявления Кузнецовой М.С. (от 26.07.2016 № 857) о предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка  глава Немского городского поселения  постановляет:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером  43:20:310119:453- «жилые дома разных типов», расположенного по адресу: Кировская область, Немский район, пгт. Нема, улица Заводская, д.3, в границах территориальной зоны ОД.1 – «общественно деловая зона»
2. Главе администрации  Немского городского поселения Немского района Кировской области:
2.1. Опубликовать на сайте администрации Немского городского поселения, в информационном бюллетене органов местного самоуправления Немского городского поселения Немского района Кировской области:

- настоящее Постановление;

- заключение комиссии по землепользованию и застройке  Немского городского поселения о результатах публичных слушаний.
3. Комиссии по землепользованию и застройке Немского городского поселения Немского района Кировской области организовать проведение публичных слушаний.
4. Определить местом сбора предложений и замечаний участников публичных слушаний для включения их в протокол публичных слушаний кабинет № 3 в здании администрации Немского городского поселения (  пгт. Нема, ул. Советская, д. 16)

5. Утвердить план мероприятий по проведению публичных слушаний. Прилагается.

    6. Контроль за организацией и проведением публичных слушаний  возложить на заместителя администрации Немского городского поселения Т.В.Неустроеву.

Глава Немского городского
поселения                                                                                   Н.Г. Щекурина

Утвержден

Постановлением

                                                                                                                              главы  Немского
                                                                                                                     городского поселения

от  02 августа 2016 г. № 2
ПЛАН

Мероприятий по проведению публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 43:20:310119:453
	№

п/п
	Перечень мероприятий
	Дата мероприятия
	Ответственные

	1.
	Ознакомление с демонстрационными материалами по вопросу, выносимому на публичные слушания
	Со дня опубликования постановления Главы Немского городского поселения о назначении публичных слушаний до дня опубликования заключения комиссии по землепользованию и застройке о результатах публичных слушаний (кабинет № 3 в здании администрации Немского городского поселения)
	Комиссия по землепользованию и застройке Немского городского поселения Немского района Кировской области

	2.
	Прием предложений и замечаний

	Со дня опубликования постановления Главы Немского городского поселения о назначении публичных слушаний  до 17.08.2016  (кабинет № 3 в здании администрации Немского городского поселения)
	Комиссия по землепользованию и застройке Немского городского поселения Немского района Кировской области

	3.
	Собрание участников публичных слушаний
	16.08.2016 в 1600 (кабинет № 3 в здании администрации Немского городского поселения)

	Комиссия по землепользованию и застройке Немского городского поселения Немского района Кировской области